Amen et virtutis tuae laus et gloria
in saecula amen

Amen et virtutis tuae laus et gloria
in saecula amen

Amen et virtutis tuae laus et gloria
in saecula amen

Amen et virtutis tuae laus et gloria
in saecula amen

Amen et virtutis tuae laus et gloria
in saecula amen

Amen et virtutis tuae laus et gloria
in saecula amen

2.

Muster und außbund
Calixtinischer guten Wercke /
Welche D. Georg Calixtus zu Helmstädt in der so
genandten newlich durch den Druck auß
gesprengten

Verantwortung /
Zu Bezeugung seiner Gottseligkeit hat se
hen lassen.
Zur unvermeidlichen Ehrenret
tung ans Liecht gestelles
Durch
Johann Hülsemann / D. & P. P.
zu Leipzig.

Gedruckt und verlegt von Timotheo Kitzschen
Anno 1650.